

# Årsredovisning

för

## **Berit Gullberg Colombine Produktion Aktiebolag**

556490-9918

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Hedda H E Krausz Sjögren, Verkställande direktör

2023-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Berit Gullberg Colombine Produktion Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva teaterförlagsarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har fortsatt att påverka bolagets verksamhet även om omsättningen ökat jämfört med året innan (17%). I 2021 års omsättning fanns ett bidrag från Kulturrådet med 1.308.000 medan krisstöden under 2022 var 434.000:-. Merparten av dessa pengar var reserverade för att tillfälligt deltidsanställa 2 personer.

Vi ser nu hur teatrarna börjar komma i gång med sin verksamhet igen. Dock har publiktillströmningen än så länge inte varit riktigt vad man hoppats på. Ett för bolaget försvårande faktum är att det ligger många pjäser på kö hos teatrarna då det gjordes en hel del beställningar under pandemin som nu väntar på att bli spelade. Antalet nya beställningar har därför varit något färre än vanligt

Omsättningen 2022 är nu 85% av vad den var toppåret 2019. Jämför vi med det svåraste pandemiåret 2020 så var omsättningen då bara 58% av omsättningen 2019. Bolaget är således sakta men säkert på väg att komma i normala gängor igen.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	18 158	14 510	13 039	22 163
Resultat efter finansiella poster	-553	172	-288	377
Soliditet (%)	34	36	45	40

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 645 686	171 954	<b>1 937 640</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			171 954	-171 954	<b>0</b>
Årets resultat				-553 034	<b>-553 034</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 817 640</b>	<b>-553 034</b>	<b>1 384 606</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 817 640
årets förlust	-553 034
	<b>1 264 606</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 264 606
	<b>1 264 606</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 158 149	14 510 288
Övriga rörelseintäkter	2	727 731	1 567 976
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 885 880</b>	<b>16 078 264</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-11 774 713	-9 684 633
Handelsvaror		0	-205 334
Övriga externa kostnader		-1 325 355	-1 195 104
Personalkostnader	3	-6 326 293	-4 822 654
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 426 361</b>	<b>-15 907 725</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-540 481</b>	<b>170 539</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 363	6 111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 916	-4 696
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 553</b>	<b>1 415</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-553 034</b>	<b>171 954</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-553 034</b>	<b>171 954</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-553 034</b>	<b>171 954</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

16 015

16 015

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**16 015**

**16 015**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 000 000

1 000 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 000 000**

**1 000 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 016 015**

**1 016 015**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 764 313

1 228 111

Övriga fordringar

113 373

43 127

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

95 735

89 612

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 973 421**

**1 360 850**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 101 164

3 068 609

**Summa kassa och bank**

**1 101 164**

**3 068 609**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 074 585**

**4 429 459**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 090 600**

**5 445 474**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 817 640

1 645 687

Årets resultat

-553 034

171 953

**Summa fritt eget kapital**

**1 264 606**

**1 817 640**

**Summa eget kapital**

**1 384 606**

**1 937 640**

#### Kortfristiga skulder

7

Leverantörsskulder

8 670

73 783

Övriga skulder

1 472 859

1 252 282

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 224 465

2 181 769

**Summa kortfristiga skulder**

**2 705 994**

**3 507 834**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 090 600**

**5 445 474**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Exceptionella intäkter

	2022	2021
Korttidsstöd	0	64 841
Kulturstöd	433 933	1 244 000
	<b>433 933</b>	<b>1 308 841</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	15	11

Medeltal anställda inkluderar även författare som inte innehar f-skattsedel och som ej heller är anställda i bolaget. Fast anställda uppgår till 5 personer samt 2 projektanställda.

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 781	74 781
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>74 781</b>	<b>74 781</b>
Ingående avskrivningar	-58 766	-58 766
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 766</b>	<b>-58 766</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 015</b>	<b>16 015</b>

I posten ingår konst med 16 015 kr, vilken ej skrivs av på.

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Den 1 februari fick bolaget en ny VD, Hedda Krausz Sjögren. Bolagets grundare Berit Gullberg Thörnqvist trädde då, med ålderns rätt, tillbaka från VD-posten och fungerar nu en tid som ”senior adviser”.Företaget kommer även inom kort att få en ny ägare i form av Svante Bergströms Teater stiftelse.

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Stockholm 2023-03-31

*Berit Gullberg-Törnqvist*  
Berit Gullberg-Törnqvist  
Ordförande

*Cloffé Widén*  
Cloffé Widén

*Karin Hökby*  
Karin Hökby

*Hedda H E Krausz Sjögren*  
Hedda H E Krausz Sjögren  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31

*Annika Hansen Fernaeus*  
Annika Hansen Fernaeus  
Auktoriserad revisor
